

Bidragmottagare	Ort	Beviljat	Beviljat ändamål
<i>Verksamhetsområde: Bildkonst</i>			
Art in Malakta rf	Malax	680	För att bjuda in svenska gäster till ett nordiskt vetenskapligt symposium på konstverkstaden Malakta i Malax.
Checkpoint Helsingin Tukiyhdistys ry	Helsingfors	1000	För att bjuda in en svensk kurator och en svensk institution till en konferens i Finland.
Keramiikkaa Ruotsiin	Forssa	1000	För att en arbetsgrupp bestående av nyutexaminerade finländska keramiker skall resa till Sverige för en utställning som förverkligas i samarbete med svenska keramiker i Galleri Skeppsta hytta.
Pohjanmaan liitto	Vasa	1000	För en preliminär utredning angående en nordisk konstväg i Österbotten med den svenska Konstvågen Sju Älvar som förebild.
Seikkula, Aura	Helsingfors	940	För att ordna ett pilotprojekt för workshopen "Konstens Framtid" och diskutera digitalisering och AI med museipersonal.
Suomen sarjakuvaseura ry	Helsingfors	880	För att bjuda in den svenska seriekonstnären Anneli Furmark till Helsingfors seriefestival 2024.
Taiteilijaseura NYTE ry	Björneborg	1000	För att ordna en utställning i Björneborg tillsammans med kollektivet Detroit Stockholm.
<i>Verksamhetsområde: Film</i>			
Anna Andersson & Ilkka Olavi Hämmäläinen	Råneå	2000	För att skriva manuskriptet till en dramafilm som utspelar sig i byn Råneå nära svensk-finska gränsen.
Oulun Musiikkivideofestivaalit ry	Uleåborg	1000	För att bjuda in den svenska musikvideoregissören Matt Broadley till Oulun Musiikkivideofestivaalit 2024.
Päijät-Hämeen elokuvakeskus ry	Lahtis	3000	För att ordna filmfestivalen "17. Hyvää naapureista" i Lahtis.
Turun elokuvatapahtumat ry	Åbo	1000	För att bjuda in svenska deltagare till Turku Animated Film Festival 2024.
<i>Verksamhetsområde: Kulturmöten och kulturarv</i>			
Korsholms kommun	Korsholm	2000	För ett studiebesök till Kalix och Torneå-Haparanda för personalen i kommunerna.
Österbottensbarnkultur-nätverk Bark / Österbottens förbund	Vasa	2000	För att skapa pedagogiskt material för högstadiet med fokus på hemmafronten och flyktningmottagandet i Österbotten/Västerbotten.
<i>Verksamhetsområde: Litteratur</i>			
Tigern rf	Helsingfors	2000	För att ordna kulturklubbsverksamhet i Stockholm.
<i>Verksamhetsområde: Lägerskolor och studieresor för studerande</i>			
Espoon Kaupunki	Esbo	1300	För en studieresa till Stockholm för eleverna i projektet "Svenskan öppnar dörrar" för att bekanta sig med Sveriges kultur och det svenska språket.
Kuopion Lyseon lukio	Kuopio	2960	För en studieresa till Sverige för gymnasieelever för att bekanta sig med det svenska skolsystemet samt Gotlands natur och kultur.
<i>Verksamhetsområde: Media och journalistik</i>			
Skorokhod, Tetiana	Кюпио	1200	För att skriva en blogg bok tangerande personer som tillägnats flaggdagar i Finland och Sverige.

<i>Verksamhetsområde: Musik</i>			
Berger, Frank	Piispanristi	1500	För att tonsätta tre vävar som en del av det tvärvetenskapliga projektet Spirit Land/Vuoinqalaš Eanadat.
Kulturföreningen Katrina	Mariehamn	4000	För att bjuda in svenska musiker, en musikprofessor och en musikforskare till kammarmusikfestivalen Katrina kammarmusik 2024 på Åland.
Pro Kaustinen ry	Kaustby	3220	För att ordna och bjuda in svenska gäster till Kaustbys musikfestival 2024 och konferensen European Folk Network.
Sångvik rf.	Helsingfors	600	För att bjuda in den svenska mezzosopranen Katarina Karneus till att undervisa på en mästartkurs för unga klassiska sångare i Mariehamn.
<i>Verksamhetsområde: Samhällsutveckling</i>			
Filosofisen praktiikan verkosto ry	Helsingfors	1500	För att förverkliga en workshop i Göteborg samt att delta på 11th Nordic Conference on Philosophical Practice.
Keski-Suomen liitto	Jyväskylä	1700	För en nätverksresa till Västerbotten för kulturcheferna i Mellersta Finlands kommuner för att bekanta sig med arbetsmodeller och aktörer i Västerbotten.
Partiokannus ry	Helsingfors	1000	För att delta i en femkamp för scouter i Huddinge.
<i>Verksamhetsområde: Scenkonst</i>			
Hangö teaterträff r.f	Helsingfors	2500	För att bjuda in den svenska föreställningen "We want it darker" till Hangö teaterträff 2024.
Tanssiareena ry	Helsingfors	1000	För att bjuda in svenska konstnärer till Helsingfors för att förverkliga arrangemang av deras verk tillsammans med lokala aktörer och framföra verken på festivalen Liikkeellä marraskuussa.
<i>Verksamhetsområde: Utbildning och språk</i>			
Oulun ammattikorkeakoulu	Uleåborg	890	För ett besök till Utbildning Nord i Övertorneå för att skapa kontakter till svenska yrkeslärare samt bekanta sig med inklusiv utbildning i Sverige.
Suolahden-Äänekosken Pohjola-Norden ry	Suolahti	1600	För att ordna en intensivkurs i svenska i Sverige för finska elever.
<i>Verksamhetsområde: Vetenskap och historia</i>			
Karonen, Petri	Helsingfors	2150	För att ordna ett seminarium om Gustav Vasa i Jyväskylä.
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos	Helsingfors	3000	För att i Finland ordna ett seminarium tillsammans med FOKO-nätverket från Sverige.